
КОМИТЕТ ПО ДОРОЖНОМУ ХОЗЯЙСТВУ 
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

от « 2 3 » л л ц о т с ь 2017г. № Т / ^ 

«О признании утратившими силу приказов Комитета по дорожному 
хозяйству Ленинградской области от 05 февраля 2014 года №1/14 «О 

создании контрактной службы и утверждения положения о 
контрактной службе Комитета по дорожному хозяйству 

Ленинградской области» и от 04 мая 2016 года №11/16 «О внесении 
изменений в приказ Комитета по дорожному хозяйству Ленинградской 

области от 05 февраля 2014 года №1/14 «О создании контрактной 
службы и утверждения положения о контрактной службе Комитета по 

дорожному хозяйству Ленинградской области»» 

В целях приведения нормативных правовых актов Комитета по 
дорожному хозяйству Ленинградской области в соответствие с 
действующим законодательством приказываю: 

1. Признать утратившим силу приказ Комитета по дорожному 
хозяйству Ленинградской области от 05 февраля 2014 года №1/14 «О 
создании контрактной службы и утверждения положения о контрактной 
службе Комитета по дорожному хозяйству Ленинградской области». 

2. Признать утратившим силу приказ Комитета по дорожному 
хозяйству Ленинградской области от 04 мая 2016 года №11/16 «О 
внесении изменений в приказа Комитета по дорожному хозяйству 
Ленинградской области от 05 февраля 2014 года №1/14 «О создании 
контрактной службы и утверждения положения о контрактной службе 
Комитета по дорожному хозяйству Ленинградской области». 

Председатель Комитета 
по дорожному хозяйству 
Ленинградской области Ю.И. Запалатский 


